
 MOKSLINIŲ IŠVYKŲ IŠLAIDŲ FIKSUOTŲJŲ ĮKAINIŲ APSKAIČIAVIMO TYRIMO ATASKAITA

3 priedas

(data)

Projekto kodas

Projekto 

pavadinimas

Pavadinimas

Teisinis statusas

Kodas 

Data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Vardenis Pavardenis
Belgija, 

Briuselis
2/3/2015 XY-ZZZ 2/5/2015 2/7/2015 3 664.00 4.94 14.82 0.21 0.63 56.48 141.20 196.94 393.88 0.00 0.00 1214.53

2. Vardenė Pavardenė
Portugalija, 

Lisabona
2/20/2015 WZ-TTT 2/28/2015 3/4/2015 5 795.00 4.94 24.70 0.21 1.05 43.44 195.48 144.81 579.24 100.00 0.00 1695.47

1 4.94 4.94 0.21 0.21 0.00 0.00 5.15

1 4.94 4.94 0.21 0.21 0.00 0.00 5.15

1 4.94 4.94 0.21 0.21 0.00 0.00 5.15

1 4.94 4.94 0.21 0.21 0.00 0.00 5.15

1 4.94 4.94 0.21 0.21 0.00 0.00 5.15

64.22 2.73 336.68 973.12 100.00 0.00 2935.75

*Dienpinigių ir gyvenamojo ploto nuomos normos (laikomos fiksuotaisiais įkainiais) nustatytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 1996 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. 116 „Dėl dienpinigių ir gyvenamojo ploto nuomos normų vykstantiems į užsienio komandiruotes“

**Pildoma, jeigu nustatyta projekto finansavimo ir administravimo sutartyje. Kitais atvejais rašomas nulis (0).

2. INFORMACIJA APIE TRUMPALAIKIŲ MOKSLINIŲ IŠVYKŲ (TOLIAU - TMI) IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Nustatyta 

registravimosi 

renginyje 

išlaidų 

individuali 

fiksuotoji 

suma**, eurais

Apskaičiuota 

vietinių 

kelionių (TMI) 

išlaidų suma, 

eurais

    nuo 2015-01-01                                           iki 2015-03-31

Nustatytas 

dienpinigių 

fiksuotasis 

įkainis*, 

eurais 

Prašoma 

apmokėti TMI 

išlaidų suma, 

eurais

(Institucijos/ organizacijos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (vardas, pavardė, pareigos, parašas))                                                                                                           

Projekto duomenys

Ataskaitinis laikotarpis  

Projekto vykdytojo 

rekvizitai

Nustatyta 

išlaidų vizoms 

individuali 

fiksuotoji 

suma**, eurais

Iš viso:

Nustatytas 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

fiksuotasis 

įkainis*, eurais 

Apskaičiuota 

dienpinigų 

suma, eurais

Eil. Nr.

Į TMI vykusio 

darbuotojo vardas, 

pavardė

Paskirties šalis, 

miestas

Įsakymo dėl TMI

(Rekomenduojama pažymos dėl trumpalaikių mokslinių išvykų išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL TRUMPALAIKIŲ MOKSLINIŲ IŠVYKŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Nustatytas 

kitų mokslinės 

išvykos (TMI) 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Apskaičiuota  

kitų mokslinės 

išvykos (TMI) 

išlaidų suma, 

eurais

Apskaičiuota 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

suma, eurais

Išvykimo į TMI 

data

Grįžimo iš TMI 

data

TMI trukmė 

(dienų 

skaičius)

Nustatytas 

kelionės į 

užsienį 

(skrydžio) 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Nustatytas 

vietinių 

kelionių  (TMI) 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais



MOKSLINIŲ IŠVYKŲ IŠLAIDŲ FIKSUOTŲJŲ ĮKAINIŲ APSKAIČIAVIMO TYRIMO ATASKAITA

4 priedas

(data)

Projekto kodas

Projekto 

pavadinimas

Pavadinimas

Teisinis statusas

Kodas 

Data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1. Vardenis Pavardenis
Belgija, 

Briuselis
2/3/2015 XY-ZZZ 2/5/2015 2/23/2015 19 664.00 1.87 35.53 0.45 8.55 28.38 1.25 656.29 40.28 1.20 870.05 0.00 0.00 2234.42

2. Vardenė Pavardenė
JAV, 

Vašingtonas
2/20/2015 WZ-TTT 2/28/2015 3/28/2015 29 1483.00 1.87 54.23 0.45 13.05 28.38 1.30 1051.48 40.28 1.30 1466.19 100.00 0.00 4167.95

1 1.87 1.87 0.45 0.45 0.00 0.00 2.32

1 1.87 1.87 0.45 0.45 0.00 0.00 2.32

1 1.87 1.87 0.45 0.45 0.00 0.00 2.32

1 1.87 1.87 0.45 0.45 0.00 0.00 2.32

1 1.87 1.87 0.45 0.45 0.00 0.00 2.32

99.11 23.85 1707.77 2336.24 100.00 0.00 6413.97

*Baziniai koeficientai nustatyti 1999 m. lapkričio 5 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarime Nr. 1235 „Dėl Lietuvos Respublikos diplomatinės tarnybos veiklos“ 

**Pildoma, jeigu nustatyta projekto finansavimo ir administravimo sutartyje. Kitais atvejais rašomas nulis (0).

Prašoma 

apmokėti IMI 

išlaidų suma, 

eurais

Iš viso:

(Institucijos/ organizacijos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (vardas, pavardė, pareigos, parašas))                                                                                                           

Valstybės 

(miesto) 

gyvenimo 

lygio vietos 

bazinis 

koeficientas

*

Gyvenamųjų 

patalpų 

nuomos lygio 

vietos 

koeficientas*

Apskaičiuota 

vietinių 

kelionių  (IMI) 

išlaidų suma, 

eurais

Nustatytas 

pragyvenimo 

kompensacij

os 

fiksuotasis 

įkainis 

(bazinis 

dydis), 

eurais 

Apskaičiuota 

pragyvenimo 

kompensacijo

s suma, eurais

Nustatytas 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

kompensacijos 

fiksuotasis 

įkainis (bazinis 

dydis), eurais 

Apskaičiuota 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

suma, eurais

2. INFORMACIJA APIE ILGALAIKIŲ MOKSLINIŲ IŠVYKŲ (toliau - IMI) IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Eil. Nr.

Į IMI vykusio 

darbuotojo vardas, 

pavardė

Paskirties šalis, 

miestas

Įsakymo dėl IMI

Išvykimo į IMI 

data

Grįžimo iš IMI 

data

IMI trukmė 

(dienų skaičius)

Nustatytas 

kelionės į 

užsienį 

(skrydžio) 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Nustatytas 

vietinių 

kelionių  (IMI) 

išaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Nustatytas 

kitų mokslinių 

išvykų (IMI) 

išaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Apskaičiuota 

kitų 

mokslinių 

išvykų (IMI) 

išlaidų suma, 

eurais

Projekto duomenys

Ataskaitinis laikotarpis      nuo 2015-01-01                                           iki 2015-03-31

Nustatyta 

registravimosi 

renginyje 

išlaidų 

individuali 

fiksuotoji 

suma**, eurais

Nustatyta 

išlaidų vizoms 

individuali 

fiksuotoji 

suma**, eurais

Projekto vykdytojo 

rekvizitai

(Rekomenduojama pažymos dėl ilgalaikių mokslinių išvykų  išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL ILGALAIKIŲ MOKSLINIŲ IŠVYKŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 


